
  

 1 

 

3043-7.261.1.2021     Jelenia Góra, dnia 15 września 2021r. 

 

Prokuratura Okręgowa w Jeleniej Górze 

ul. Muzealna 9 

58-500 Jelenia Góra 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art.275 

pkt.1 w związku z art. 359 pkt.2 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

na: Usługi ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach zajmowanych przez jednostki 

Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze 

CZĘŚĆ 1  Ochrony Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze, Zakładowego Obiektu 

Socjalnego w Borowicach, Prokuratury Rejonowej w Jeleniej Górze, Prokuratury Rejonowej 

w Kamiennej Górze 

CZĘŚĆ 2  Ochrony Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu oraz Prokuratury Rejonowej w 

Lwówku Śląskim 

CZĘŚĆ 3  Ochrony Prokuratury Rejonowej w Zgorzelcu, Prokuratury Rejonowej w 

Lubaniu 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt   XV   SWZ. 

Wybrana została oferta nr 14308/3043-7.261.1.2021 złożona przez:  

Konsorcjum firm  

Makropol sp. z o.o., Makropol TP sp. z o.o. ,Makropol PL sp. z o.o.  

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości (ryczałt za 1 miesiąc) : 

CZĘŚĆ 1 – 30 397,63zł brutto 

CZĘŚĆ 2 – 10 137,76zł brutto 

CZĘŚĆ 3 - 10 137,76zł brutto 

 



  

 2 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

   30 397,63 zł 
 najniższa oferowana cena 

brutto / cena brutto badanej 

oferty)*100 
   10 137,76 zł 

 najniższa oferowana cena 

brutto / cena brutto badanej 

oferty)*100 
    10 137,76 zł 

 najniższa oferowana cena 

brutto / cena brutto badanej 

oferty)*100 

Numer oferty FIRMA

CZĘŚĆ 1 

złożona oferta 

Brutto

Punkty CZĘŚĆ 1

CZĘŚĆ 2 

złożona oferta 

Brutto

Punkty CZĘŚĆ 2

CZĘŚĆ 3 

złożona oferta 

Brutto

Punkty CZĘŚĆ 3

 14308/3043-

7.261.1.2021 

Makropol spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Ul. 

Zacisze  8, 60-831 Poznań

    30 397,63 zł 100,00     10 137,76 zł 100,00      10 137,76 zł 100,00 

 14307/3043-

7.261.1.2021 

 Multiservice Sp. z o.o., Ul. 

Rynek 15-16, 44-100 Gliwice
 nie składał nie składał     10 231,14 zł 99,09      10 231,14 zł 99,09 

 14301/3043-

7.261.1.2021 

Silezjan System Security 

Biuro Ochrony Mienia Sp. z 

o.o., Ul. Centralna 24 , 52-

114 Wrocław

    37 408,48 zł 81,26     12 357,07 zł 82,04      12 357,07 zł 82,04 

 14306/3043-

7.261.1.2021 

Impel Safety Sp. z o.o., Ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław
    34 307,28 zł 88,60     13 306,60 zł 76,19      15 482,81 zł 65,48 



  

 3 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Konsorcjum firm Makropol sp. z o.o., Makropol TP sp. z o.o. ,Makropol PL sp. z o.o.  

z siedzibą ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt  XV SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy Agencja Ochrony Osób i Mienia 

„Reflex” Sp. z o.o., ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust.1 pkt 2 lit.c PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń.  

Szczegółowe uzasadnienie faktyczne zawarto w dokumentacji do postępowania na portalu 

Smart PZP 

 

 


